海绵：符合 GB/T10802-2023、GB/T 6343-2009、QB/T 

2280-2016 要求。检测内容：回弹率≥55%，75%压

缩永久变形≤4.8%，拉伸强度≥132kPa， 断裂伸长

率≥180.0%，撕裂强度≥5.2N/cm，甲醛释放量未检

出，表观密度≥31Kg/m³。

内部结构：实木内框架+多层实木板，结合 S形弹簧

尼龙绷带。

脚架：采用橡木实木脚架，木材经防腐防虫防潮等

技术处理，不使用虫蚀、腐朽材，木材四面抛光处

理。

总价（人民币小写）： 2350820.00

总价（人民币大写）： 贰佰叁拾伍万零捌佰贰拾元整

2.2 合同金额：人民币贰佰叁拾伍万零捌佰贰拾元整（￥2350820元整）。

2.3 交付时间：自合同签订生效之日起 35天内完成交付

2.4 交付地点：国权路 384号

2.5 交付状态：完成送货上门、就位、安装、调试、培训直至验收合格

2.6 质量保证期：提供自货物按合同规定验收合格之日起不短于 120个月的免费质保

2.7 履约保证金：不收取 

2.8 其它：/

三、合同文件的组成和解释顺序如下

3.1 本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会

谈纪要；

3.2 本合同书；

3.3 本项目中标或成交通知书；